



POWIAT TATRZAŃSKI

✉ ul. Chramcówki 15, 34-500 Zakopane

☎ tel. (+48 18) 20-17-100

🌐 <http://www.powiat.tatry.pl>

☎ fax (+48 18) 20-17-104

✉ e-mail: zp@powiat.tatry.pl

ZP.272.9.2018
pyt. i odp. do SIWZ – Nr 1

Zakopane, dnia 13 kwietnia 2018 roku

Wykonawcy Pobierający Materiały Przetargowe SIWZ Wszyscy

W wyniku otrzymanych pisemnych pytań dotyczących postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Wykonanie modernizacji drogi powiatowej nr 1653K Szaflary – Ząb od km 9+555 do km 10+730 w miejscowości Bustryk**” działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z dnia 24 sierpnia 2017 roku, poz. 1579 ze zm.), przesyłam Państwu treść pisemnych pytań oraz odpowiedzi związaną z udzielonymi wyjaśnieniami na zadane pytania do treści zapisów przedmiotowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ:

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy, przesyłam Państwu treść pisemnych pytań oraz wyjaśnienia na zadane pytania w związku z przedmiotowym postępowaniem przetargowym:

1. Proszę o wyjaśnienie czego dotyczy wywóz materiałów z poz. 7 d.1 oraz 7 d.2?

Odpowiedź: Zamawiający informuje i wyjaśnia, że wywóz materiałów z poz. 7 d.1 oraz 7 d.2 dotyczy gruntu słabonośnego po wykonaniu korytowania oraz rozebranej nawierzchni bitumicznej.

2. Prosimy o wyjaśnienie, na jaką kategorię ruchu należy wycenić warstwy z betonu asfaltowego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje i wyjaśnia, że warstwy z betonu asfaltowego należy wycenić dla kategorii ruchu KR2.

3. Jaki rodzaj asfaltu należy zastosować dla poszczególnych warstw mineralno-asfaltowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje i wyjaśnia, że należy zastosować asfalt drogowy 50/70 do wszystkich warstw mineralno-asfaltowych.

4. Prosimy o wyjaśnienie pozycji 18 d.1 oraz 21 d.1. Czy należy zastosować dwie warstwy wiążące z bet. asfaltowego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje i wyjaśnia, że pozycję 18 d.1 należy traktować jako dodatkową warstwę wyrównawczą (profilową) w związku z dużymi



STAROSTWO POWIATOWE W ZAKOPANEM

✉ ul. Chramcówki 15, 34-500 Zakopane
☎ tel. (+48 18) 20-17-100 🌐 <http://www.powiat.tatry.pl>
☎ fax (+48 18) 20-17-104 ✉ e-mail: zp@powiat.tatry.pl

Znak sprawy: ZP.272.9.2018

nierównościami istniejącej nawierzchni, a w pozycji 21 d.1 jako warstwę wiążącą.

5. Co Zamawiający ma na myśli pisząc, że kosztorys ofertowy należy „opracować w pełnej formie”?


Odpowiedź: Zamawiający informuje i wyjaśnia, że stawiając wymaganie dotyczące formy kosztorysu miał na myśli, aby kosztorys ofertowego sporządzony przez Wykonawców został opracowany i dołączony do oferty w pełnej formie (kosztorys szczegółowy).

6. Prosimy o sprecyzowanie, czy do oferty należy dołączyć kosztorys szczegółowy, czy kosztorys uproszczony? Zgodnie z SIWZ pkt. 19.4 kosztorys „należy obliczyć metodą kalkulacji szczegółowej”, a w pkt. 19.5 jest napisane, że „Wykonawca przy opracowaniu kosztorysu ofertowego może wykorzystać udostępniony przez zamawiającego wzór, tj. kosztorys „ślepy” zerowy, który stanowi załącznik nr 9 do niniejszej SIWZ”, którego pierwsza część to kosztorys uproszczony.

Odpowiedź: Zamawiający informuje i wyjaśnia, że do oferty należy dołączyć kosztorys szczegółowy, opracowany w pełnej formie zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ – patrz strona nr 4 – nr 11 tego załącznika. Mając na uwadze powyższe nie dopuszcza się złożenia kosztorysu w formie uproszczonej.

Z poważaniem:

STAROSTA TATRZAŃSKI


mgr inż. Piotr Bąk

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy pobrali/otrzymali SIWZ,
2. A/a.